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Cari soci, 

viime  kerralla  kerroin  seuramme  hallituksen  uudesta  kokoonpanosta.  Palaan  aiheeseen 
vielä esittääkseni hallituksen kiitokset tehtäviään ansiokkaasti hoitaneille Sari Kyttälälle  ja 
Iina Rantaselle. Erityinen kiitos ja kunnia kuuluvat puheenjohtajuudesta vastanneelle Luigi 
de  Annalle,  jolle  myös  Società  Dante  Alighierin  sede  centrale  Roomassa  on  esittänyt 
erityisen kunniamaininnan myöntämistä. 

Sitten tulevasta ohjelmasta: järjestämme Vincenzo De Carlon ja Pina Gallon läksiäisjuhlan 
illallisristeilyn muodossa Rudolfina­laivalla 3.6. Mukaan mahtuu 20 henkilöä. Risteilyn 
hinta,  illallinen  mukaan  luettuna,  on  jäsenille  20€/hlö  +  juomat.  Risteily  alkaa  klo  19  ja 
kestää noin kolme tuntia. Ilmoittauduthan sihteerille 14.5 mennessä. 

Elokuun  7.  päivä  lähdemme  Tampereen  Teatterikesään  katsomaan  italialaista 
vierailuesitystä  Le  signorine  di  Wilko.  Olemme  jo  alustavasti  varanneet  lippuja 
musiikkipitoiseen  suomeksi  tekstitettyyn  esitykseen.  Mukaan  matkalle  pitää  ilmoittautua 
sihteerille 26.4. mennessä. Teatterimatkan hinta on 50€/hlö  (sis. meno­paluu kuljetuksen 
ja  teatterilipun).  Ennen  esitystä  on  mahdollisuus  mennä  yhdessä  syömään  italialaiseen 
ravintolaan  Tampereella,  tai  viettää  muutama  tunti  omavalintaisesti.  Teatterimatkalle 
saavat osallistua myös muut kuin dantelaiset. 

Caravaggio­juhlavuoden  teemasta  saimme  jo  esimakua  Elisa  Fabenin  luennolla,  jolla 
tutustuttiin  taiteilijan  elämänvaiheisiin  ja  tärkeimpiin  teoksiin.  Sinebrychoffin  museossa 
Helsingissä on 9.5. asti esillä näyttely Caravaggio – pyhän Fransiskuksen arvoitus. 

Muistathan seuran vuosittaisen jäsenmaksun. Maksaessasi käytä seuraavia maksutietoja: 

Tilinumero: 800012­1257632 
Viesti: ”Jäsenmaksu 2010” + oma nimesi (pariskunnilta molempien nimet) 
Maksun saaja: Dante­seuraTurku 
Maksun määrä: 15€   (7€ opiskelijat) 

Toivotan oikein hyvää kesää kaikille dantelaisille! 

Anna Väre 
sihteeri 
044–5256848 /  segretaria@danteturku.com 

PS: Seuran nettisivuilla voi vierailla osoitteessa: www.danteturku.com
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